muller

Garderoben Mébel

RAIL Wandgarderobe

Standardausfiihrung

= Seidenmatt lackiert in RAL- Standardfarbe

= Verfligbare Breiten: 60 cm (6 Haken), 90 cm (9 Haken)
und 120 cm (12 Haken)

Optionen l
= Lackierung in RAL Farbe nach Wahl

Abmessung

RAIL-120

12 ecm
4.7 inch

12 cm
4.7 inch

12 cm
4.7 inch

www.mueller-moebel.com metall. mébel. miiller.





